
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

"МЕДЫНСКИЙ РАЙОН" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 28 января 2020 г.   г. Медынь          № 35 
 

 

О перспективном 

Плане работы Районного Собрания  

на 2020 год 

 

 

Руководствуясь Регламентом Районного Собрания муниципального района 

«Медынский район», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить перспективный План работы Районного Собрания Медынского района на 

2020 год (прилагается). 

2.Разместить, перспективный План работы Районного Собрания Медынского района 

на 2020 год в сетевом издании Медынского района http://www.medyn.ru. 

 

 

 

 

Глава Медынского района               С.Б.Пучков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.medyn.ru/


 
Утверждѐн 

Постановлением  

Главы Медынского района 

 от 28.01.2020  №  35 

 
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ НА 2020ГОД 

 

№№ 

п/п 

Наименование Разработчик 

проекта Решения, 

информации 

 

ФЕВРАЛЬ (27.02.20) 

1 О внесении изменений в бюджет муниципального района 

«Медынский район» на 2019 год 

Администрация 

Медынского района 

2 Отчет об использовании объектов муниципальной Казны в 2019 

году 

Администрация 

Медынского района 

3 Об утверждении Реестра муниципальной собственности по 

состоянию на 01.01.2020 

Администрация 

Медынского района 

4 Об утверждении Порядка применения мер ответственности к 

депутатам Районного Собрания муниципального района 

«Медынский район» 

Районное Собрание 

5 О приведении некоторых Решений Районного Собрания в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура 

Медынского района 

Районное Собрание 

Администрация МР 

6 

 

 

О состоянии правопорядка на территории Медынского района в 

2019 году (раздел «Разное») 

СОГЛАСОВАНО 

ОеМВД России по 

Медынскому району 

по согласованию 

О состоянии безопасности дорожного движения на территории 

Медынского района в 2019 году (раздел «Разное») 

СОГЛАСОВАНО 

ГИБДД по 

Медынскому району 

по согласованию 

О состоянии законности и правопорядка на территории 

Медынского района в 2019 году (раздел «Разное») 

СОГЛАСОВАНО 

Прокурор  

Медынского района 

по согласованию 

 

МАРТ (26.03.20) 

1 Ежегодный отчѐт Главы Медынского района по итогам работы в 

2019 году 

Районное Собрание 

Медынского района 

2 Ежегодный отчѐт Главы администрации Медынского района по 

итогам работы в 2019 году 

Администрация 

Медынского района 

3 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования «Медынский район» за 2019 год  

Администрация 

Медынского района 

4 О внесении изменений в бюджет муниципального района 

«Медынский район» 2020 года  

Администрация 

Медынского района 

5 Отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии в 2019 году КСК Медынского 

района 

6 О приведении некоторых Решений Районного Собрания в 

соответствие с действующим законодательством  

Прокуратура МР 

Районное Собрание 

Администрация МР 

7 О ходе реализации в 2019 году МП «Совершенствование и 

развитие сети автомобильных дорог муниципального района 

«Медынский район» на 2014-2020 годы» 

Администрация 

Медынского района 

8 О ходе реализации в 2019 году МП «Развитие культуры в МР 

«Медынский район»  

Администрация 

Медынского района 

9 О дополнительных социальных гарантиях лицам, замещавшим Районное Собрание 



муниципальные должности в Районном Собрании 

муниципального района «Медынский район» 

 Об итогах работы ГКУ КО «Медынское лесничество» в 2019 году 

(раздел «Разное») 

СОГЛАСОВАНО 

Медынское 

лесничество 

по согласованию 

 

АПРЕЛЬ (30.04.20) 

1 О ходе реализации в 2019 году МП "Экономическое развитие 

муниципального района "Медынский район"  

Администрация 

Медынского района 

2 О работе МУП «Управление энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства муниципального района «Медынский 

район» в 2019 году 

Администрация 

Медынского района 

3 

 

О деятельности МУП «Редакция газеты «Заря» в 2019 году Администрация 

Медынского района 

4 О ходе реализации в 2019 году МП «Содействие занятости 

населения в МР «Медынский район» 

Согласовано 

ЦЗН 

Медынского района 

 

5 О ходе реализации в 2019 году МП «Развитие 

предпринимательства в МР «Медынский район» 

Администрация 

Медынского района 

6 О ходе реализации в 2019 году МП «Развитие образования в 

Медынском районе на 2014-2020 годы»  

Администрация 

Медынского района 

7 О приведении некоторых Решений Районного Собрания в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Районное Собрание 

Администрация МР 

8 О ходе реализации в 2019 году МП «Социальная поддержка 

граждан в Медынском районе» 

Администрация 

Медынского района 

 

МАЙ (28.05.20) 

1 О деятельности МУП «Медынское АТП» в 2019 г. Администрация 

Медынского района 

2 

 

О ходе реализации в 2019 году МП «Энергосбережение и 

повышение энергоэффективности в МР «Медынский район» на 

2014-2020 годы» 

Администрация 

Медынского района 

3 О ходе реализации в 2019 году МП «Обеспечение доступным и 

комфортным жильѐм и коммунальными услугами населения МР 

«Медынский район» на 2014-2020 годы» 

Администрация 

Медынского района 

4 О ходе реализации в 2019 году МП «Развитие физической 

культуры и спорта в муниципальном районе «Медынский район» 

Администрация 

Медынского района 

5 О ходе реализации в 2019 году МП «Управление имуществом МР 

«Медынский район» 

Администрация 

Медынского района 

6 О приведении некоторых Решений Районного Собрания в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Районное Собрание 

Администрация МР 

 

ИЮНЬ (25.06.20) 

1 О ходе реализации в 2019 году МП «Охрана окружающей среды в 

МР «Медынский район» 

Администрация 

Медынского района 

2 О ходе реализации в 2019 году МП «Безопасность 

жизнедеятельности на территории МР «Медынский  район» 

Администрация 

Медынского района 

 Муниципальная программа "Профилактика терроризма и 

экстремизма на территории МР "Медынский район" 

 

3 О ходе реализации в 2019 году МП «Развитие туризма в 

Медынском районе» 

Администрация 

Медынского района 

4 О ходе реализации в 2019 году МП Развитие сельского хозяйства 

и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья 

Администрация 

Медынского района 



и продовольствия в Медынском районе» 

5 О приведении некоторых Решений Районного Собрания в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Районное Собрание 

Администрация МР 

 

ИЮЛЬ (30.07.20) 

1 О приведении некоторых Решений Районного Собрания в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Районное Собрание 

Администрация МР 

 

СЕНТЯБРЬ ( ______.09.20) 

1 Об избрании Счетной комиссии Районного Собрания МР 

«Медынский район» шестого созыва 

Аппарат Районного 

Собрания 

2 Об избрании Председательствующего на первом заседании первой 

сессии Районного Собрания Медынского района шестого созыва 

Аппарат Районного 

Собрания 

3 Об избрании Секретаря Районного Собрания Медынского района 

шестого созыва 

Аппарат Районного 

Собрания 

4 Об избрании Главы  муниципального района «Медынский район» Аппарат Районного 

Собрания 

5 Об избрании Заместителя Главы муниципального района 

«Медынский район» 

Аппарат Районного 

Собрания 

6 О назначении лица, временно исполняющего обязанности Главы 

администрации муниципального района «Медынский район» 

Аппарат Районного 

Собрания 

7 О проведении конкурса на замещение должности Главы 

администрации муниципального района «Медынский район» 

Аппарат Районного 

Собрания 

8 Об утверждении условий Контракта с Главой администрации 

муниципального района «Медынский район» 

Аппарат Районного 

Собрания 

9 Об утверждении проекта Контракта с Главой Администрации 

муниципального района «Медынский район» 

Аппарат Районного 

Собрания 

10 О персональном составе Комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности Главы администрации муниципального 

района «Медынский район» 

Аппарат Районного 

Собрания 

11 О Комитетах Районного Собрания и их персональных составах Аппарат Районного 

Собрания 

 

ОКТЯБРЬ (29.10.20) 

1 О внесении изменений в бюджет муниципального района на 2019 

год 

Администрация 

Медынского района 

2 О прогнозе социально-экономического развития Медынского 

района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы 

Администрация 

Медынского района 

3 О приведении некоторых Решений Районного Собрания в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Районное Собрание 

Администрация МР 

4 О пенсионном обеспечении граждан на территории Медынского 

района 

Управление ПФР по 

Медынскому району  

 

НОЯБРЬ  (26.11.20) 

1 Об утверждении сметы расходов Районного Собрания на 2021 год Районное Собрание 

Медынского района 

2 Об утверждении сметы расходов Контрольно-счетной комиссии 

МР «Медынский район» на 2021 год 

КСК МР «Медынский 

район» 

3  Об утверждении сметы расходов Администрации МР 

«Медынский район»  на 2021 год 

Администрация 

Медынского района 

4 Утверждение тарифов на услуги и работы муниципальных Администрация 



предприятий и учреждений на 2021 год Медынского района 

5 Об утверждении размеров арендной платы за муниципальное 

имущество на 2021 год 

Администрация 

Медынского района 

6 О приведении некоторых Решений Районного Собрания в 

соответствие с действующим законодательством (Устав) 

Прокуратура МР 

Районное Собрание 

Администрация МР 

 

ДЕКАБРЬ (24.12.2020)  

1 О бюджете муниципального района на 2021 год и плановый 

период 2022-2023 годы 

Администрация 

Медынского района 

2 О приведении некоторых Решений Районного Собрания в 

соответствие с действующим законодательством  

Прокуратура МР 

Районное Собрание 

Администрация МР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


